РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Об организации специальных
(школьнь х) перевозок обучающихся.

В с вязи с открытием новых школьных автобусных маршрутов (с.
Большая Поляна - с. Новосильское - с. Вислая Поляна - с. Большая Поляна;
с. Тербуны - с. Урицкое - с. Тербуны):

1. Начальнику отдела образования администрации Тербунского му
ниципального района Липецкой области (B.C. Лесных) обеспечить прове
дение мероприятий по организации перевозок обучающихся в соответст
вии с «Положением об организации специальных (школьных) перевозок
обучающихся общеобразовательных организаций Тербунского муници
пального района Липецкой области», утвержденным постановлением ад
министрации Тербунского муниципального района Липецкой области от
18.08.2015г. №77.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

24.08.2015 г. с. Тербуны № 445-р

С.Н. Барабанщиков

В.С Лесных
2- 13-46